

DU MARDI 17 AU LUNDI 23 JUIN 2025^(a)



netto.fr



Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Le mois
du **FRAIS**

**À PRIX NETTO,
VOUS AVEZ AUSSI
DES TOMATES D'ICI.**

Transformé en
Allemagne

**MOZZARELLA
NETTO**

125 g - 6 € le kg
Par 2 (250 g) : 1,27 €
au lieu de 1,50 €
5,08 € le kg au lot

NOUVEAUTÉ



-30% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

0€75

Le 2^{ème} :

0€52

Soit **1,27 € les 2**

Origine
France



TOMATES ANCIENNES
Catégorie : 2
1,5 kg - 2,66 € le kg

DU MARDI 17 AU
SAMEDI 21 JUIN 2025^(a)

**3€
99**

Le colis de 1.5 kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.



À PRIX NETTO, VOUS AVEZ AUSSI LA QUALITÉ.

Les produits frais sont à l'honneur pour votre plus grand bonheur !
Chez Netto, les produits frais vous régaleront toute l'année
et pendant 3 semaines, vous allez profiter de prix encore plus frais que frais.
À vous les fruits et légumes de saison, les poissons fraîchement pêchés,
les fromages labellisés, l'origine France privilégiée pour nos viandes,
les pains et viennoiseries qui sortent du four...
Vous en voulez encore ?
Fondez pour nos offres maxi volumes et faites le plein de goût...

BOUCHERIE

**MAXI
VOLUMES**

Origine
France



**10€
49**

Le kg

**8 BROCHETTES DE PORC
NETTO
760 g environ**



Origine
France



**6€
99**

Le kg

**3 CÔTES DE PORC
MARINÉES À LA MEXICAINE
NETTO**

600 g environ

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.



Origine
France



**8€
29**

Le kg

**TRANCHES DE POITRINE DE PORC
À LA MEXICAINE
NETTO**

600 g environ

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.



Origine
France



**13€
05**

Le kg

**VIANDE BOVINE : 4 BASSES CÔTES **
À GRILLER
NETTO
920 g environ**



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.

➤ VOLAILLE

➤ LÉGUMES



Origine France



12€⁸⁹
Le kg

AIGUILLETES DE CANARD EXTRA TENDRE CANARDS D'AUZAN
280 g environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



MAXI VOLUMES

DU MARDI 17 AU SAMEDI 21 JUIN 2025^(a)

FILET DE 2 KG



Origine France

3€¹⁹
Le filet de 2 kg

POMME DE TERRE PRIMEUR
Variété : Lady'Christ'L et/ou Charlotte et/ou Sirtema et/ou Maiwen
Calibre : 35/55mm
Catégorie : 1
2 kg - 1,60 € le kg



➤ MARÉE

MAXI VOLUMES

Transformée en Espagne



PROMO

14€⁹⁹
Le kg

MORUE SALÉE PLIÉE EN 2 UDANA
La pièce de 1kg environ

MAXI VOLUMES

Transformée en France



PROMO

6€⁹⁹
La barquette

PAËLLA DE LA MER MAISON BRIAU
800 g - 8,74 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



➤ PAINS, VIENNOISERIES ET PÂTISSERIES

**MAXI
VOLUMES**

Fabriqué en
France

**3€
09**

La boîte de 10

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X10 
5 croissants + 5 pains au chocolat
550 g - 5,62 € le kg

**MAXI
VOLUMES**

Fabriqué en
France

2€

Le lot de 4

3+1 offerte

BAGUETTE LA CROUSTILLANTE X4 
3+1 offerte
1 kg - 2 € le kg

**MAXI
VOLUMES**

Transformé en
France

**4€
09**

La pièce

MAXI FLAN NATURE 4/6 PARTS 
805 g - 5,08 € le kg

**MAXI
VOLUMES**

Transformé en
France

**3€
79**

La boîte de 10

BEIGNETS CHOCOLAT NOISETTES X10 
ou pommes ou framboises
750 g - 5,05 € le kg

➤ PLANTES

DU MERCREDI 18 AU LUNDI 23 JUIN 2025^(a)



**3€
79**

La plante

LAVANDE POT 17 CM
Différentes variétés



**3€
59**

La plante

CACTUS POT 10,5 CM
Différentes variétés

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

 Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

SOIRÉE PIZZA



Transformé en
France



-30% (13)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€48
Le 2^{ème} :
1€73
Soit **4,21 € les 2**

PIZZA 4 FROMAGES NETTO
ou chorizo
ou chèvre lardons
450 g - 5,51 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,21 €
au lieu de 4,96 €
4,68 € le kg au lot

Transformé en
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE
2,98 €
2€68
L'unité

PIZZA TOSCA NETTO
380 g - 7,05 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



-68% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} :
3€48
Le 2^{ème} :
1€11
Soit **4,59 € les 2**

LA PIZZ CHORIZO SODEBO
ou chèvre affiné
et lardons
470 g - 7,40 € le kg
Par 2 (940 g) : 4,59 €
au lieu de 6,96 €
4,88 € le kg au lot



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE
3,29 €
2€17
L'unité

PIZZA NUMÉRO UNO PROSCIUTTO E FUNGHI SURGELÉE ITALPIZZA
440 g - 4,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



13% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE
3,23 €
2€79
L'unité

PIZZA SURGELÉE CAMPAGNARDE NETTO
400 g - 6,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



PROMO
1€59
L'unité

EMMENTAL RÂPÉ NETTO
200 g -
7,95 € le kg

Transformé en
France



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} :
2€79
Le 2^{ème} :
1€11
Soit **3,90 € les 2**

MOZZARELLA CUCINA RÂPÉE GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé à 25% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 18,60 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,90 €
au lieu de 5,58 €
13 € le kg au lot

Origine
Pays-Bas

+ 4 tranches offertes



3€89
L'unité

ORIGINAL 12 TRANCHES LEERDAMMER
fromage au lait de vache pasteurisé à 27,5% Mat. Gr sur produit fini
300 g + **4 tranches offertes**
- soit 400 g - 9,73 € le kg

-68% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€13
Le 2^{ème} :
0€68
Soit **2,81 € les 2**

Transformé en
France
OLIVES CASSÉES À L'AIL CROC'FRAIS
ou olives entières à la provençale
250 g - 8,52 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,81 € au lieu de 4,26 €
5,62 € le kg au lot



2+1 (5)
OFFERT
0€71
L'unité
1,42 € les 3
au lieu de **2,13 € les 3**

CRACKERS EMMENTAL NETTO
105 g - 6,76 € le kg
Par 3 (315 g) : 4,51 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe stock.

FOIRE AUX BOISSONS

-50% sur le 2^{ème} acheté



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

0€72

Le 2^{ème}

0€36

Soit **1,08 € les 2**

PEP'S TONIC NETTO
ou lemon lime
1,5 l - 0,48 € le litre
Par 2 (3 l) : 1,08 €
au lieu de 1,44 €
0,36 € le litre au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€89

Le 2^{ème}

0€94

Soit **2,83 € les 2**

100% PUR JUS DOUCEUR DU MATIN NETTO
1 l - 1,89 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,83 €
au lieu de 3,78 €
1,42 € le litre au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€99

Le 2^{ème}

0€99

Soit **2,98 € les 2**

JUS MULTIFRUITES JOKER
1 l - 1,99 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,98 €
au lieu de 3,98 €
1,49 € le litre au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€68

Le 2^{ème}

0€84

Soit **2,52 € les 2**

SIROP FRAISE NETTO
ou pêche
ou citron
ou framboise
75 cl - 2,24 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,52 €
au lieu de 3,36 €
1,68 € le litre au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€55

Le 2^{ème}

0€77

Soit **2,32 € les 2**

ENERGY DRINK MEGAFORCE
1 l - 1,55 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,32 €
au lieu de 3,10 €
1,16 € le litre au lot



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€72

Le 2^{ème}

1€36

Soit **4,08 € les 2**

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,30 € le litre
Par 2 (18 l) : 4,08 €
au lieu de 5,44 €
0,23 € le litre au lot

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€58

Le 2^{ème}

1€79

Soit **5,37 € les 2**

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE VERTE BADOIT
6x1l - soit 6 l - 0,60 € le litre
Par 2 (12 l) : 5,37 €
au lieu de 7,16 €
0,45 € le litre au lot



Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES BONS PLANS RAFRAÎCHISSANTS !

+ 1 bouteille offerte



BOISSON GAZEUSE STANDARD PEPSI

5x1,5l + 1 bouteille offerte
- soit 9 l - 0,64 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**5€
80**

Le pack de 6



BOISSON GAZEUSE CLASSIQUE SEVEN UP

4x1,5l - soit 6 l - 0,54 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**30%
DE REMISE IMMÉDIATE**

~~4,64 €~~

**3€
24**

Le pack de 4



**20%
DE REMISE IMMÉDIATE**

~~1,65 €~~

**1€
30**

La bouteille

DIABOLO SAVEUR GRENADINE NETTO
1,5 l - 0,87 € le litre

+ 1 bouteille offerte



**7€
40**

L'unité

BOISSON AU THÉ PÊCHE LIPTON

5x1,25l + 1 bouteille offerte
- soit 7,5 l - 0,99 € le litre

**25%
DE REMISE IMMÉDIATE**

~~9,74 €~~

**7€
30**

Le pack de 4

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL OASIS

4x2L - soit 8 l - 0,91 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-60%
SUR LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**2€
26**

Le 2^{ème}

**0€
90**

Soit 3,16 € les 2

PANACHÉ

SAVEUR GRENADINE SHILBRÄU

0,5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 1,51 € le litre
Par 2 (3 l) : 3,16 € au lieu de 4,52 €
1,05 € le litre au lot



**30%
DE REMISE IMMÉDIATE**

~~6,25 €~~

**4€
86**

Le pack de 6

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE PRESTIGE LEFFE

8,5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,24 € le litre



**-60%
SUR LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**8€
90**

Le 2^{ème}

**3€
56**

Soit 12,46 € les 2

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE AFFLIGEM

6,7% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,97 € le litre
Par 2 (6 l) : 12,46 € au lieu de 17,80 €
2,08 € le litre au lot

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE



en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 17 au lundi 23 juin 2025 (hors Top-royon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

2 achetés
4€96
les 2 barquettes
Prix payé en caisse

1€68
sur ma carte*

3€28
les 2 barquettes
Avantage carte déduit

Transformé en France



GÉSIIERS DE POULET CONFITS DANS LA GRAISSE DE CANARD NETTO
300 g - 2,48 € la barquette - 8,27 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g

2 achetés
3€94
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€
sur ma carte*

2€94
les 2 unités
Avantage carte déduit

Transformé en France



CROQUE-MONSIEUR À LA BÉCHAMEL NETTO
2 x 140 g - soit 280 g - 1,97 € l'unité - 7,04 € le kg
Par 2 : 2x280 g - soit 560 g

2 achetés
2€12
les 2 unités
Prix payé en caisse

0€72
sur ma carte*

1€40
les 2 unités
Avantage carte déduit

Transformé en France



PÂTE À PIZZA NETTO
260 g - 1,06 € l'unité - 4,08 € le kg
Par 2 : 2x260 g - soit 520 g

2€20
L'unité
Prix payé en caisse

0€73
sur ma carte*

1€47
L'unité
Avantage carte déduit

Transformé en France



BÂTONNETS DE SURIMI MSC X24 NETTO®
saveur crabe
400 g - 5,50 € le kg

MSC-C-52690

5€78
La bouteille
Prix payé en caisse

1€92
sur ma carte*

3€86
La bouteille
Avantage carte déduit



HUILE D'OLIVE VERGE EXTRA NETTO
500 ml - 11,56 € le litre

2 achetés
3€56
les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1€19
sur ma carte*

2€37
les 2 bouteilles
Avantage carte déduit



CIDRE DE NORMANDIE IGP DOUX LE ROUÉ
ou brut - 2% vol.
75 cl - 1,78 € la bouteille - 2,37 € le litre
Par 2 : 2x75 cl - soit 1,5 l

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

* Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.

Produits Partenaires



Transformé en France

6€62

Le lot de 2
Prix payé en caisse

2€65

sur ma carte

3€97

Le lot de 2
Avantage carte déduit



SHAMPOOING ANTIPELLICULAIRE FRUCTIS
ou shampooing normal
ou shampooing 2 en 1 normal
2x300ml - soit 600 ml -
11,03 € le litre

4€99

Le lot de 2
Prix payé en caisse

1€50

sur ma carte

3€49

Le lot de 2
Avantage carte déduit



GIRASOLI EXTRA FROMAGE LUSTUCRU SELECTION
2 x 250 g - soit 500 g -
9,98 € le kg

OFFRE EXCLUSIVE



POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS
DU RAYON FRUITS ET LÉGUMES

TOP RAYON%

DU VENDREDI 20 AU
DIMANCHE 22 JUIN 2025⁽¹⁾



RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI

DE **20%**
DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 24 au dimanche 29 juin 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

NOUVEAU

CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

**SUR TOUT LE RAYON
PAIN VIENNOISERIE
ET PÂTISSERIE**

10%

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*



*Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur <http://www.netto.fr>

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

Transformé en
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

0€88
L'unité

CAROTTES RÂPÉES
NETTO
500 g - 1,76 € le kg



Transformé en
France

+ 34% offert

4€89
L'unité

TABOULÉ ORIENTAL
BONDUELLE
ou coleslaw
ou carottes citron
1 kg + 34% offert
- soit 1,34 kg - 3,65 € le kg



Transformé en
France

à partir de harengs pêchés en
Atlantique Nord-Est



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€56
L'unité

FILETS DE HARENGS FUMÉS
DOUX
NETTO
200 g - 7,80 € le kg

Transformé en
France



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€98
L'unité

TZATZIKI
BLINI
ou houmous
295 g - 6,71 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

PROMO

0€91
Le sachet

CŒUR DE LAITUE
NETTO
200 g - 4,55 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformé en
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€14
L'unité

MOUSSE DE CANARD
AU PORTO
NETTO
200 g - 5,70 € le kg

Origine
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

2€10
L'unité

ÉPAULE CUITE STANDARD TRANCHÉE
NETTO
8 tranches - soit 360 g - 5,83 € le kg

Origine
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

1€56
L'unité

ALLUMETTES FUMÉES
NETTO
2 x 100g - soit 200 g - 7,80 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France

dont le 2ème à -50%

4€34
Le lot de 2

CAPRICE DES DIEUX
fromage au lait de vache pasteurisé
à 30% Mat. Gr sur produit fini
2 x 200 g dont le 2ème à -50%
- soit 400 g - 10,85 € le kg



Transformé en
France

PROMO

3€78
L'unité

EMMENTAL
PORTION
NETTO
500 g - 7,56 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

CRÈMERIE

Origine
France

**12€
39**

Le pack de 10

**BOL DE VIE LAIT ENRICHÉ EN VITAMINES
LACTEL**
à 1,2% Mat. Gr sur produit fini
10 x 1 l - soit 10 l - 1,24 € le litre



Origine
France

**-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}

**2€
10**

Le 2^{ème}

**1€
47**

Soit **3,57 € les 2**



**CRÈME SEMI-ÉPAISSE LÉGÈRE
NETTO**

18% de Mat. Gr
3 x 20cl - soit 600 ml - 3,50 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 3,57 € au lieu de 4,20 €
2,98 € le litre au lot

Transformé en
France



Transformé en
France



**-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}

**0€
99**

Le 2^{ème}

**0€
69**

Soit **1,68 € les 2**

**LIÉGEAIS SAVEUR VANILLE
SUR LIT DE CARAMEL
NETTO**

4 x 100g - soit 400 g -
2,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,68 €
au lieu de 1,98 €
2,10 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.



**CRÈME DESSERT À LA VANILLE
PRIX CHOC
DANETTE**
ou chocolat
ou caramel
ou expresso
ou chocolat noir extra
ou vanille chocolat
ou pistache choco
en prix choc
4 x 125 g - soit 500 g -
2,58 € le kg

**1€
29**

Le pack de 4

Transformé en
France

+ 2 offerts



**SKYR 0% NATURE
YOPLAIT**
ou sur lit à la myrtille
ou vanille
4 x 100 g + 2 offerts
- soit 600 g - 3,15 € le kg

**1€
89**

Le pack de 6

Transformé en
France



Transformé au
Danemark

**-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
38**

Le 2^{ème}

**0€
96**

Soit **2,34 € les 2**

**YAOURT À BOIRE
SAVEUR FRAISE
NETTO**

ou saveur framboise
4 x 180 g - soit 720 g -
1,92 € le kg
Par 2 (1,44 kg) : 2,34 €
au lieu de 2,76 €
1,63 € le kg au lot



**-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
85**

Le 2^{ème}

**0€
74**

Soit **2,59 € les 2**

**BOUTEILLE PET CAPPUCCINO
STARBUCKS**
ou caramel macchiato flavour
ou café latte
220 ml - 8,41 € le litre
Par 2 (440 ml) : 2,59 €
au lieu de 3,70 €
5,89 € le litre au lot



SURGELÉS



**14%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

3,49 €

**2€
99**

L'unité

**MOZZA'STICKS SURGELÉS
NETTO**
250 g - 11,96 € le kg



**-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}

**2€
39**

Le 2^{ème}

**0€
95**

Soit **3,34 € les 2**



**BÂTONNETS SORBET TROPICAL X10
OASIS**

ou pêche pomme framboise
400 g - 5,98 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 €
4,18 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



34% DE REMISE IMMÉDIATE
~~6,28 €~~
4€14
 Le lot de 3

TERRINES DE CAMPAGNE AUX CÈPES STEPHAN
 ou au piment d'Espelette
 ou aux morilles
 ou pur porc
 3 x 180g - soit 540 g - 7,67 € le kg



34% DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,99 €~~
3€95
 Le lot de 3

SAUCISSES COCKTAIL NATURE STEPHAN
 ou saucisses cocktail piment d'Espelette
 ou saucisses cocktail mexicaine
 3 x 400 g - soit 1,2 kg - 3,29 € le kg



13% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,49 €~~
1€29
 L'unité

SALADE AU THON AMÉRICAIN NETTO
 ou italienne
 250 g - 5,16 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-20% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€84**
 Le 2^{ème} : **1€47**
 Soit **3,31 € les 2**

POULET CURRY RIZ BASMATI NETTO
 280 g - 6,57 € le kg
 Par 2 (560 g) : 3,31 €
 au lieu de 3,68 €
 5,91 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-20% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€59**
 Le 2^{ème} : **1€27**
 Soit **2,86 € les 2**

JARDINIÈRE DE LÉGUMES NETTO
 510 g - 3,12 € le kg
 Par 2 (1,02 kg) :
 2,86 € au lieu de 3,18 €
 2,80 € le kg au lot



-20% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **1€98**
 Le 2^{ème} : **1€58**
 Soit **3,56 € les 2**

CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMINCÉS NETTO
 3x115g - soit 345 g - 5,74 € le kg
 Par 2 (690 g) : 3,56 €
 au lieu de 3,96 €
 5,16 € le kg au lot



12% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,99 €~~
1€75
 L'unité

CHAIR DE TOMATES NETTO
 400 g - 4,38 € le kg



16% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,42 €~~
1€19
 L'unité

6 BARRES CÉRÉALES CHOCOLAT NOIR NETTO
 ou pomme verte
 126 g - 9,44 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

14% DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,68 €~~
2€29
 L'unité

CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE NETTO
 640 g - 3,58 € le kg



PROMO
1€89
 L'unité

BRIOCHE TRANCHÉE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NETTO
 500 g - 3,78 € le kg



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
 Le 1^{er} : **8€17**
 Le 2^{ème} : **4€08**
 Soit **12,25 € les 2**

CAFÉ MOULU INTENSE L'OR
 2 x 250 g - soit 500 g - 16,34 € le kg
 Par 2 (1 kg) : 12,25 €
 au lieu de 16,34 €
 12,25 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



34% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,90 €~~
1€25
 Le sachet

BONBONS PAINT BILLES TÊTES BRULÉES
 135 g - 9,26 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

ANIMAUX



16% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,76 €~~
4€82
L'unité

**CROQUETTES MIX POUR CHATS
AU SAUMON ET AUX LÉGUMES
NETTO**
4 kg - 1,21 € le kg



16% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,97 €~~
2€42
L'unité

**CROQUETTES TENDRES
AU BŒUF ET AU POULET
POUR CHIEN ADULTE
NETTO**
1,5 kg - 1,61 € le kg



BOISSONS

25% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,35 €~~
4€01
La bouteille

**AOP CÔTES DU RHÔNE
ROUGE
LEON PERDIGAL**
ou rosé
75 cl - 5,35 € le litre



PROMO

9€45
La bouteille

**DRY GIN
SILVER GUARDS**
37.5% vol.
70 cl -
13,50 € le litre



15% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,54 €~~
2€15
La bouteille

**SANGRIA ROUGE
DON SIMON**
1,5 l - 1,43 € le litre
Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques et des
prix différents, signalés en
magasin.



18 ans LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

HYGIÈNE ET ENTRETIEN

-30% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}
2€22
Le 2^{ème}
1€55
Soit **3,77 € les 2**

**PAPIER ALUMINIUM 30M
NETTO**
Par 2 : 3,77 € au lieu de 4,44 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-80% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}
3€49
Le 2^{ème}
0€69
Soit **4,18 € les 2**

**LESSIVE LIQUIDE
FRAICHEUR INTENSE
NETTO⁽⁹⁾**
ou lavande provence
ou savon de marseille
2,2 l - 1,59 € le litre
Par 2 (4,4 l) : 4,18 € au lieu de 6,98 €
0,95 € le litre au lot



-80% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}
14€90
Le 2^{ème}
2€98
Soit **17,88 € les 2**

**LESSIVE PODS 2 EN 1
ENVOLEE D'AIR 38 DOSES
DASH⁽⁹⁾**
726 g - 20,52 € le kg
Par 2 (1,452 kg) : 17,88 €
au lieu de 29,80 €
12,31 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-80% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}
5€45
Le 2^{ème}
1€09
Soit **6,54 € les 2**

**ADOUCCISSANT CONCENTRÉ
GRAND AIR 60 LAVAGES
SOUPLINE⁽⁹⁾**
ou hypoallergénique
ou lavande
1,35 l - 4,04 € le litre
Par 2 (2,7 l) : 6,54 €
au lieu de 10,90 €
2,42 € le litre au lot



2+1 (5)
OFFERT
0€99
L'unité
1,98 € les 3
au lieu de **2,97 € les 3**

**CRÈME LAVANTE
RECHARGE AMANDE
NETTO**
ou feuille d'olivier
ou fleurs d'oranger
ou lait
500 ml - 1,98 € le litre
Par 3 (1,5 l) - 0,99 € l'unité



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (9) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (9) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 14 424 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



3€¹⁹

L'unité

THÉ NOIR YELLOW LABEL
100 SACHETS
LIPTON
200 g - 15,95 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 28 050 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



0€⁵⁹

L'unité

GRESSINS AUX OLIVES
QUELY
ou au fromage
ou à la tomate
50 g - 11,80 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 816 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



3€⁹⁹

L'unité

SARDINES ENTIÈRES
SURGELÉES 16 À 22 PIÈCES
GELNIC
1 kg - 3,99 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 850 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



16€⁹⁹

La paire

CLAUQUETTE ÉPAISSE
CLARA FEMME
Composition :
polyuréthane
Tailles : 36 au 41
Coloris : rose
ou kaki ou marron

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 760 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



RODIER

16€⁹⁹

La paire

CLAUQUETTE JACKY FEMME
RODIER
Composition :
polyuréthane
Tailles : 36 au 41
Coloris : marron
ou noir ou kaki

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 760 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

RODIER

16€⁹⁹

La paire

CLAUQUETTE FEMME
RODIER
Composition : polyuréthane
Tailles : 36 au 41
Coloris : beige ou noir ou camel



QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 192 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

9€⁹⁹

L'unité

T-SHIRT JUNIOR
NIKE
Composition :
100% polyester
Tailles : S au XL
Coloris : noir ou blanc



QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 192 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

9€⁹⁹

L'unité

SHORT JUNIOR
NIKE
Composition : 100% polyester
Tailles : S au XL
Coloris : noir ou blanc



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 592 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

PULLMAN

~~69€⁽¹³⁾~~
99

~~17€~~
99
L'unité

DONT 1,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

VENTILATEUR DE TABLE TOUR

PULLMAN

Composition :

acrylonitrile butadiène styrène

Dimensions : Ø 14 cm -

11,5 x 11,5 x 32 cm

Puissance : 25W

Tension : 220-240V~, 50Hz

3 niveaux de vitesse

Oscillation droite et gauche à 75°

Coloris : noir

Garantie 2 ans



QUANTITÉS LIMITÉES
À 1 852 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~32€⁽¹³⁾~~
05

~~19€~~
99
L'unité

DONT 1,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

PETIT VENTILATEUR INDUSTRIEL

JOCCA

Composition : Acrylonitrile butadiène styrène aluminium et Polychlorure de Vinyle

Dimensions : Ø 21 cm - 29,60 x 29,50 x 12,50 cm

Puissance : 25 W

Tensions : 220 - 240 V ~ 50 Hz

Coloris : inox

Garantie 2 ans



QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 480 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

À partir
de 4
ans

~~1€~~
99
Le set de 7 pièces

ASSORTIMENT
DE JOUETS DE PLAGE
AVEC SEAU

Composition : Acrylonitrile

Butadiène Styrène

Dimensions : 10x9x15 cm

Différents coloris

Contient : 1 seau, 2 pelles,

2 moules, 1 tamiseur et 1 râteau



QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 480 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

À partir
de 3
ans

~~1€~~
49
L'unité

PISTOLET À EAU EN MOUSSE

Composition : polystyrène mousse

Dimensions : Ø 4 x 33 cm

Coloris : orange et bleu



QUANTITÉS LIMITÉES
À 12 640 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

À partir
de 3
ans

~~1€~~
99
L'unité

FRITE DE PLAGE

Composition : mousse éthylène acétate de vinyle

Dimensions : 155 cm

Différents coloris



QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 740 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

À partir
de 4
ans

~~2€~~
99
L'unité

PISTOLET À EAU

Composition : Acrylonitrile Butadiène Styrène

Dimensions : 28,5 cm

Différents coloris



QUANTITÉS LIMITÉES
À 22 848 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~2€~~
99
L'unité

SAC DE BRIQUETTES DE CHARBON DE BOIS

CARBOBRIQ

3 kg - 1 € le kg



> CAMPING

~~44€~~
99
L'unité

DONT 1,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

GLACIÈRE ÉLECTRIQUE SIMPLE
ALIMENTATION 30L - 12V

Composition : polypropylène

Dimensions : 40 x 30 x 45 cm

Garantie 2 ans



> MAISON

~~2€~~
49
Le paquet



10 ASSIETTES RÉUTILISABLES

En polypropylène

Diamètre 22cm

Coloris blanc

ou 6 verres réutilisables 25cl translucide

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DU MARDI 17 AU SAMEDI 21 JUIN 2025^(a)

Le mois
du **FRAIS**

**À PRIX NETTO,
VOUS AVEZ
DES ABRICOTS
MÛRIS AU SOLEIL
DU MIDI.**

ABRICOT

Calibre : 40/45mm

Catégorie : 1

2 kg - 2,35 € le kg

**4€
69**

Le colis de 2 kg

COLIS DE 2 KG

Origine
France



ALERTES DISCOUNT



DU MERCREDI 18 AU

JEUDI 19 JUIN 2025^(a)



MELON CHARENTAIS

Calibre : 750/975g

Catégorie : 1

La pièce

Origine
Espagne

DU VENDREDI 20 AU

SAMEDI 21 JUIN 2025^(a)



MAGRET DE CANARD CRU X2

CANARDS D'AUZAN

760 g environ



Origine
France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**© - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 17 au lundi 23 juin 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S25 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247